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ת"פ 52687/09/20 – מדינת ישראל נגד מוסטפה דרבאס
בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 52687-09-20 מדינת ישראל נ' דרבאס

כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר בפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד שירלי אוחיון
המאשימה בעניין:

נגד
מוסטפה דרבאס

ע"י ב"כ עו"ד איליא תיאודורי
הנאשם

גזר דין

הכניסה לחוק  12ב2(א)(2)  סעיף  לפי  חוקי  בלתי  שוהה  הלנת  של  עבירה  בביצוע  הודאתו  ע"פ  הורשע  הנאשם 
אחד. יום  במשך  (קונדיטוריה)  שלו  העסק  בבית  שב"ח  העסיק   6.6.2020 שביום  בכך  התשי"ב-1952,  לישראל, 

הנאשם הודה בכתב האישום המתוקן ללא הסדר לעונש.

הנאשם בתחילת שנות השישים לחייו, נשוי ואב לחמישה, בעל קונדיטוריה, כיום נמצא בתהליך של בדיקות רפואיות לא
פשוטות עקב חשד כי סובל ממחלה לא קלה.

במאסר  2008 בשנת  שהסתיים  תיק  שב"ח,  הסעת  בעבירת   (2004 משנת  (עבירה  יחיד  פלילי  רישום  הנאשם  לחובת 
מותנה.

ב"כ המאשימה עתרה למתחם שבין חודש לשישה חודשים ועתרה להטיל על הנאשם בנסיבותיו ובנסיבות המעשה חודש
ימים מאסר בעבודות שירות וענישה נלווית. ב"כ הנאשם ביקש להסתפק במאסר מותנה ובקנס.

קביעת מתחם העונש ההולם

בית המשפט גוזר את הדין בהתאם למתחם העונש ההולם, הנקבע בהתאם לעקרון ההלימה הנגזר מהערכים המוגנים,
מידת הפגיעה בהם, נסיבות ביצוע העבירה ומידת אשמו של הנאשם וכן מדיניות הענישה הנוהגת.

הכנסת כי  מלמד  הניסיון  ובריבונותה.  בכלכלתה  המדינה,  בביטחון  הפוגעת  בעבירה  מדובר   - המוגנים  לערכים  אשר 
שב"חים לישראל והעסקתם באופן בלתי מבוקר, עלולה להוביל לפגיעה ביטחונית קשה. בנסיבות העניין מידת הפגיעה
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בערכים המוגנים נמוכה.

אשר לנסיבות ביצוע העבירה - הנאשם אחראי באופן מלא למעשים, שכן העסיק תושב האזור מבלי שבדק אם יש לו
וחזקה שידע את החוק). בפועל (בוודאי כשכבר הורשע בעבר בעבירה דומה  ותוך התעלמות מחובתו לבדוק  אישורים 

ההעסקה הייתה ליום אחד והנזק שנגרם מוגבל. עם זאת, פוטנציאל הנזק עלול היה להיות גדול כאמור.

אשר למדיניות הענישה הנוהגת - מדיניות הענישה בעבירות מסוג זה מגוונת ונעה בין מאסר מותנה ועד חודשי מאסר
ספורים, תלוי בחומרת המקרה ונסיבותיו. ברע"פ 2057/19 מרזוק נ' מ"י (מיום 21.3.2019) אושר מתחם שבין מאסר
על-תנאי ל-8 חודשי מאסר ועונש של 5 חודשי עבודות שירות, בנסיבות של הסעה והעסקת 5 שב"חים באזור קו התפר.

לפיכך, מתחם הענישה יעמוד על מאסר מותנה ו/או של"ץ או שניהם יחד, ועד 5 חודשי מאסר שיכול וירוצו בעבודות
שירות. בהתחשב בהוראת סעיף 12ב2(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, על הקנס לא ליפול מ-5,000 ₪ אלא אם ישנם

טעמים מיוחדים.

נסיבות שאינן קשורות בביצוע העבירה - לקולה, גילו של הנאשם, הודאתו וקבלת האחריות והחסכון בזמן שיפוטי וכן
מצבו המשפחתי והרפואי. לחובתו עברו הפלילי הרלבנטי, גם אם הוא ישן.

לפיכך, יש למקם את הנאשם בראשית המתחם.

גזירת הדין

נוכח כל האמור גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

לישראל, הכניסה  חוק  על  עבירה  כל  מהיום  שנים   3 בתוך  הנאשם  יעבור  אם  ירוצו אלא  חודשי מאסר שלא   5 א.    
התשי"ב-1952;

ב.      קנס בסך 5,000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו אם לא ישולם. הקנס ישולם ב-20 תשלומים שווים ורצופים החל
מיידי. ככל שקיימות יועמד הקנס לפירעון  ישולם תשלום במועד  ועוקב. לא  ובכל 1 לחודש רציף  מיום 1.9.2022 

הפקדות ניתן לקזז על אף הודעת עיקול;

ג.       התחייבות בסך 10,000 ₪ שלא לעבור בתוך שנתיים מהיום כל עבירה על חוק הכניסה לישראל.

קנסות ופיצויים ניתן לשלם כעבור 3 ימים מיום מתן גזר הדין בחשבון המרכז לגביית קנסות בדרכים הבאות:

www.eca.gov.il בכרטיס אשראי באתר        ·
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·        בטלפון: 35592* או 073-2055000

·        במזומן בכל סניף של בנק הדואר בהצגת תעודת זהות בלבד

לא יונפקו שוברי תשלום.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ה' תמוז תשפ"ב, 04 יולי 2022, במעמד הצדדים.

                                                           

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

